
ZP.271.1.23.2023 Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Chlebówka i Trępnowy w gminie Nowy Staw
1

Nowy Staw, 30 listopada 2023 r.

ZP.271.1.23.2023

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na:

pn. Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Chlebówka i Trępnowy
w gminie Nowy Staw

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30 listopada 2023 r., godz. 11:05 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Nowy Staw, ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie całego zamówienia, która wynosi: 2 640 000,00 zł brutto (słownie: dwa
miliony, sześćset czterdzieści tysięcy złotych brutto).

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły

1.

Cogitandi sp. Z o.o.
ul: Ksawerów 3
02-656 Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 2.656.800,00 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

2.

Husaria Development Sp. Z o.o.
ul. Żabi Kruk 16
80-822 Gdańsk

Łączna cena oferty brutto: 4.924.080,91 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

3.

P.H.-U. „SEZAM”
Małgorzata Pink

ul. Marcina Kasprzaka 15
82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 2.990.471,78 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

4.

BARSZCZYK BUDOWNICTWO
Sp. Z o.o

ul. Średzka 39/12U
54-001 Wrocław

Łączna cena oferty brutto: 2. 864.626,00 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

5.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
KLASTER Karolina Klewek
Płk. Stanisława Dąbka 102/II/3

82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 3.219.856,98 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

6.
Union Invest Sp.zo.o
ul. Transportowa 9
83-407 Łubiana

Łączna cena oferty brutto: 3.373.569,16 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy



ZP.271.1.23.2023 Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Chlebówka i Trępnowy w gminie Nowy Staw
2

od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

7.

BiT Dariusz Brodziak
ul. K.I. Gałczyńskiego 12

82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 3.717.065,38 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

8.

Przedsiębiorstwo Budowlane
NORDECO Sp. Z o.o.

ul. Tetmajera 5
83-400 Kościerzyna

Łączna cena oferty brutto: 3.744.827,25 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

9.

INWESTBUD
Wykonawstwo i Obsługa Inwestycji
Budowlanych Wojciech Drabik

ul. Pułaskiego 4/2
82-200 Malbork

Łączna cena oferty brutto: 3.318.954,49 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

10.

RAWIŃSKI Rzemiosło Budowlane
Spółka Komandytowo Akcyjna

ul. Chodkiewicza 43
82-200 Malbork

Łączna cena oferty brutto: 3.401.715,89 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

11.

HELIOS LTD. Sp. Z o.o.
ul. Zabielska 44D
03-985 Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 4.378.000,00 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

12.

Urbański Sp. Z o.o.
ul. Bolesława Chrobrego 151

87-100 Toruń
Łączna cena oferty brutto: 3.284.000,00 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 15 miesięcy
od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy

________________________
Kierownik Zamawiającego


		2023-11-30T12:35:56+0100




